
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 17.04.2024 № 366 - ОД

г. Кемерово

О присвоении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной
классификации,   утвержденного   приказом   Министерства   спорта  Российской

п р и к а з ы в а ю:Федерации от 19 декабря 2022 № 1255,
Присвоить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Биатлону:
Шахову Арсению Каримовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования анжеро-
судженского городского округа "Спортивная школа олимпийского резерва"

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Кочанову Руслану Александровичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация
кикбоксинга кузбасса"

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Рассохину Алексею Ивановичу

Общественная организация "Кемеровская областная федерация киокусинкай"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Загуменновой Марии Анатольевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Павловой Ксении Ивановне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике"

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Панавас Таисии Владимировне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Паниной Виктории Владимировне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа олимпийского резерва кузбасса по легкой атлетике имени
в.а.савенкова"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Скиданову Евгению Владиславовичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике"

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки:
Поздееву Михаилу Артемовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по зимним видам спорта"

Первый спортивный разряд по Муайтаю:
Юрченко Кириллу Дмитриевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования анжеро-
судженского городского округа "Спортивная школа олимпийского резерва"

Первый спортивный разряд по Настольному теннису:
Борисову Егору Ильичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Багаевой Елене Александровне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа"

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Журову Виталию Анатольевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования анжеро-
судженского городского округа "Спортивная школа олимпийского резерва"

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Латынцеву Александру Денисовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа"
Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Мухину Захару Дмитриевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Черемнову Дмитрию Андреевичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания
кузбасса"

Первый спортивный разряд по Рыболовному спорту:
Семенихину Денису Олеговичу

Кемеровская региональная общественная организация "Федерация рыболовного
спорта кузбасса"

Первый спортивный разряд по Самбо:
Арутюняну Артёму Артуровичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Самбо:
Дудинскому Степану Дмитриевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Самбо:
Исмаилову Аббаз-Али Азатовичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Санному спорту:
Макаровой Дарье Дмитриевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация санного спорта
Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Смешанному боевому единоборству
Тюменцеву Павлу Борисовичу

Кузбасская физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация
смешанного боевого единоборства (мма)" кемеровской области

Первый спортивный разряд по Смешанному боевому единоборству
Шуговитову Ивану Павловичу

Кузбасская физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация
смешанного боевого единоборства (мма)" кемеровской области

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Арбузовой Ангелине Хусенджоновне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа № 4"

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Васильеву Дмитрию Эдуардовичу

Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение "Спортивная
школа № 6 им. манеева в.п."

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Гамонскому Ивану Юрьевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа № 4"

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Курсекову Максиму Сергеевичу

Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение "Спортивная
школа № 6 им. манеева в.п."

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Мальгину Глебу Олеговичу

Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение "Спортивная
школа № 6 им. манеева в.п."

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Москалеву Александру Михайловичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова"

Первый спортивный разряд по Спортивной гимнастике:
Михайлову Никите Дмитриевичу

Региональная общественная организация "Федерация спортивной гимнастики
кузбасса"

Первый спортивный разряд по Спортивной гимнастике:
Шолоботько Софье Константиновне

Региональная общественная организация "Федерация спортивной гимнастики
кузбасса"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Аникееву Артёму Александровичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"
Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Камбалиной Софии Евгеньевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Стахневой Арине Артуровне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Сырову Давиду Усмоновичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Фирсову Артёму Дмитриевичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Шаталову Вячеславу Андреевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа"

Первый спортивный разряд по Фигурному катанию на коньках:
Кравцовой Алине Витальевне

Общественная организация "Федерация фигурного катания на коньках
кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Фигурному катанию на коньках:
Помошниковой Ярославе Евгеньевне

Общественная организация "Федерация фигурного катания на коньках
кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Художественной гимнастике:
Коротышкиной Милане Станиславовне

Региональная общественная организация «Федерация художественной
гимнастики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Художественной гимнастике:
Пащенко Анастасии Вадимовне

Региональная общественная организация «Федерация художественной
гимнастики Кемеровской области»

Галина Юрьевна Варламова



Министр Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова


	sign_position: 
		2024-04-17T12:46:48+0700




